Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3046/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, pavimentação na Rua Rua Antônio Jair Zepelin no bairro Parque Zabani.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados os serviços de pavimentação na Rua Rua Antônio Jair Zepelin no bairro Parque Zabani, neste município.

Justificativa:

	 Munícipes procuraram este vereador cobrando providências no sentido de proceder com o termino do asfalto na via acima mencionada, que liga os bairros Nova Conquista e Parque Zabani, possibilitando mais comodidade aos moradores ao se locomoverem de um bairro para outro, haja vista que este vereador apresentou propositura a respeito deste serviço através da indicação número 2680/11, processo nº2010/033868-01-00 entre diversos outros pedidos.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 12 de setembro de 2014.

[bookmark: _GoBack]
Antônio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]
5d5650c0-fc39-462a-8f61-2d08f53a8630.png
PROTOCOLO 6321/2014 - 12/09/2014 16:00

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg